



Białystok, dnia 06.09.2018r.

ARCHIDIECEZJA BIAŁOSTOCKA
ul. Kościelna 1, 15-087 Białystok

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dotyczy postępowania nr 1/WFOŚiGW/2018 na:

realizację prac rewitalizacyjnych i urządzenia terenów zielonych w ramach projektu: „Kompleksowa rewitalizacja i urządzenie terenów zielonych ośrodka rekolekcyjnego w Bogdankach”

Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania i wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z załącznikami:

Pytanie 1:

„W jakim zakresie należy podciąć i ukształtować istniejące drzewa (czy jest na to zgoda gminy czy też wykonawca ma ją uzyskać)?”

Odpowiedź:

Podcięcie i ukształtowanie drzew ma wymiar wyłącznie pielęgnacyjny i nie wymaga dodatkowych pozwoleń/zgód. Zieleń winna się skomponować z istniejącym i projektowanym zadrzewieniem.

Pytanie 2:

„Co mamy rozumieć przez „5 wywrotek czarnoziemiu tj. ile m3?”

Odpowiedź:

Standardowa pojemność skrzyni wyładowniczej wywrotki czteroosiowej to ok. 18 m³ i taką też jednostkową pojemność wywrotki należy przyjąć do kalkulacji.

Pytanie 3:

„Co mamy rozumieć przez „1600 worków kory” tj. ile litrów bądź m3?”

Odpowiedź:

Standardowa pojemność worka kory ogrodniczej, którą jako jednostkową należy przyjąć to 50 litrów - założono ilość 80m³ kory (Zamawiający dopuszcza równoważnie np. 1000 worków 80 litrów).

Pytanie 4:

„Czy na trawniki zakładane należy przewidzieć dowóz ziemi, a jeśli tak to w jakiej ilości?”

Odpowiedź:

Ewentualny dowóz ziemi na zakładane trawniki do decyzji Oferenta po zapoznaniu się z warunkami glebowymi w miejscu realizacji i dokonaniu oceny stopnia możliwego zagospodarowania gleby aktualnie tam występującej i składowanej.

Pytanie 5:

„Czy nie ma błędu w projekcie gdyż 1600 worków kory wydaje się ilością stosunkowo za wielką w odniesieniu do 56 szt. drzew”

Odpowiedź:

Ilość worków wskazana w dokumentacji i SIWZ jest wystarczającą i adekwatną do realizacji zadania.



Pytanie 6:

„W dokumentach nie ma przedmiaru robót. Nie ma też żadnych informacji odnośnie kapliczki (np ilości roślin).”

Odpowiedź:

Zgodnie z rozdziałem IV. OPIS SPOSOBU OBLICZENIA CENY OFERTY SIWZ, ust. 2: cyt. „Przedmiar robót, dołączony do niniejszej SIWZ, jest wyłącznie dokumentem informacyjnym, z którego Wykonawca może skorzystać, ale nie ma takiego obowiązku”. Przedmiar robót stanowi załącznik nr 5.4 do SIWZ.

Odnosnie kapliczki, jej projekt jest przedstawiony w zał. 5.3 do SIWZ. Zaprezentowano tam kompozycje kwiatowe jakie winny zostać wykonane. Ilość i wielkość nasadzeń zależna jest od rodzaju i wielkości kwiatów zastosowanych przez Wykonawcę. Wymagane jest szczelne zagospodarowanie przestrzeni.

Pytanie 7:

„W załączniku nr 5.1 nie wyświetla się pierwsza część opracowania (Opis do projektu...). Jest tylko punkt 2- wykaz drzew.”

Odpowiedź:

Załączamy niniejszym brakującą stronę opracowania „Opis do projektu wykonawczego zieleni”.

UWAGA:

W wyniku postawionych powyżej pytań na podstawie rozdz. XII. **INFORMACJA O SPOSOBIE POROZUMIEWANIA SIĘ ZAMAWIAJĄCEGO Z WYKONAWCAMI ORAZ PRZEKAZYWANIA OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW ust. 2 i 3 SIWZ Zamawiający informuje, iż zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert z 07.09.2018r. na 14.09.2018r. godziny pozostają bez zmian.**

Poprawny opis koperty po zmianie (dla ofert składanych po udzieleniu odpowiedzi):

Archidiecezja Białostocka

ul. Kościelna 1

15-087 Białystok

**oferta w postępowaniu o udzielenie zamówienia na:
realizację prac rewitalizacyjnych i urządzenia terenów zielonych w ramach
projektu: „Kompleksowa rewitalizacja i urządzenie terenów zielonych
ośrodka rekolekcyjnego w Bogdankach”**

Nie otwierać przed dniem 14/09/2018 r. godz. 10:00

Zatwierdził:
Ks. dr Tomasz Powichrowski
Ks. T. Powichrowski
Ekonom. Archidiecezji
Białostockiej
/data i podpis/

Załączniki:

1. Opis do projektu wykonawczego zieleni.